
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/184/2016 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 

w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Gminy Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Babice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów dzierżawy lub 

najmu na okres do 10 lat. Dotyczy to również zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu, których 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, jeżeli maksymalny czas trwania wszystkich umów nie przekroczy 10 

lat. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XII/94/2007 Rady Gminy Babice z dnia 14 listopada 2007 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 

 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7657


		2016-12-14T15:15:41+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




